
MULTIDIMENSIONELL TRANSFORMATION
En banbrytande metod för personlig och andlig utveckling, 

helande, integrering, forskning och äventyr.
Författaren till boken Gränslöst medvetande Aninia AnAmra 

delar med sig av sin metod för transformation in i den nya tidsåldern.

Det finns inga gränser för vårt medvetande, utom dem vi själva bestämmer 
oss för att vi vill ha. Det är möjligt för oss att färdas i mikro- och makro- 
universum, tid och rum, olika dimensioner och att utforska andra 
medvetandeformer med stöd av vår inre vägledning. Det är möjligt att färdas 
in i vår kropp för att hela och integrera oss med den. Metoden är lätt och 
skapar snabba medvetet valda helande processer och transformationer av 
vårt dagsmedvetna och vårt undermedvetna. Som att drömma, fast i vaket 
tillstånd och med den stora skillnaden att vi nu vägleds av vårt inre gränslösa 
medvetande. Vi är i helt trygga händer hela tiden, till skillnad från när 
personligheten är splittrad från sin inre källa vilket vi ofta är. Det som också 
skall sägas är att processen alltid är individuell och alltid är ett kärleksfullt 
samspel mellan vårt gränslösa medvetande och vår personlighet.

Aninia håller Workshop på Fridhem. 
Workshopen börjar på lördag morgon kl. 9.30 och slutar kl.18.30
  Workshopen återkommer under hösten den första lördagen varje månad. Vi 
reser individuellt och i grupp och vi lär av varandra. Det går bra att komma 
tillbaka flera gånger. Lär dig metoden tillsammans med någon och fortsätt 
själva sedan. 



Anmälning sker via Aninias hemsida http://www.multidimensionell.se 
senast tre dagar före, gärna tidigare, använd kontaktformuläret. Där hittar du 
även länk till den nätbutik som säljer Aninias bok.
Det går också att boka en privat session med Aninia dagen efter, också via 
hennes hemsida. Om du stanna mer än över dagen så bokar du naturligtvis 
rum på Fridhem. 0225-80001

Kursen kostar 300kr. för Fridhems vänner, annars 400kr.
Enkel lunch och 2 mellanmål tillkommer med 100kr./person. 
Vi hjälps åt med disk och undanplockning. Lunchen betalas på plats men 
anmäls i förväg i samband med kursanmälan. Det går också bra att ha med 
sig egen mat om du inte behöver tillgång till köket, eller äta hemma om du är 
Stjärnsundsbo. Lunchen är mellan kl 13.00-14.30
Tag med; liggunderlag kudde och filt, och kanske något att anteckna på om 
du vill. Det blir ganska mycket nytt att fundera över. Kursen är extremt 
gränsöverskridande. Var beredd att vidga ditt medvetande och din syn på 
världen. 

Mer om metoden. Metoden kan användas individuellt tillsammans med 
en guide eller ett vittne eller i grupp som en gemensam process. Metoden har 
finslipats under många år av utveckling, genom min egen och andras 
processer.
Genom kontakt med det inre magiska barnet och ditt inre gränslösa 
medvetandet skapar du själv med egen kraft och egna val de förändringar du 
behöver för att bli en helare och mer livsbejakande människa. Den yttre 
guiden eller vittnet är bara ett stöd för processen. Ett stöd som snart nog blir 
enbart ett vittne. Det gör att när man väl lärt sig metoden kan man be även 
någon som aldrig varit med om det att vara vittne. Man blir alltså inte 
beroende av någon speciell person. Vi rör oss i en tid av ökat behov av att 
transformera vårt medvetande, vårt sätt att tänka och agera. Vi är alla 
delaktiga i en större transformation av det kollektiva medvetandet. Vi är alla 
sammanlänkade med varandra liksom vi är ett med allt. Vi vet kanske bara 
inte om det ännu, utan agerar utifrån vår separerade personlighet. 
Hör du till de människor som vill fortsätta att växa och utvecklas till en helare 
mer livsbejakande människa? Ja då har du kommit rätt. Det här är en metod, 
för att integrera med ditt sanna väsen och transformera och hela din 
personlighet, så att du kan skapa mer och mer av det som du innerst inne 
längtar efter och som ger ditt liv mening och glädje. Välkommen som skapare.

http://www.multidimensionell.se/

